Cap. X. Orat Apostolus pro Iudeis Christianis, siuem legis ignorantibus, iusticia ex operibus legis ab ea que est ex fide diuersa. 239—42. — *Analysis.* 241—42. — *Paraphr.* 241—44. — *Commentaria.* 245—54. — *Corollar. piet.* 285—86

Cap. XI. Quidam Iudei gratuita electione seruari. Gentibus gratuita bonitate assumpti non gloriantur aduersus Iudeos. 255—58. — *Anal.* 257—60. — *Paraphr.* 259—63. — *Comment.* 261—82

Cap. XII. Docentur Romani ut Deo totos se dedant, ut omnia ad utilitatem proximi ordinent, ipsique inimici benediciant. 281—84. — *Anal.* 285—84. — *Paraphr.* 285—86. — *Comment.* 285—96. — *Coroll. piet.* 295—98

Cap. XIII. Superioribus obtemperandum. De proximi dilectione. Amplectantur Christi virtutes. 297—300. *Anal.* 299—300. — *Paraphr.* 299—302. — *Comment.* 301—08. — *Corol. piet.* 507—10

Cap. XIV. A fratribus infirmi sunt favendi. Nihil eandem que cum fratre ostenditur, aut contra suam conscientiam. 309—12. — *Anal.* 311—12. — *Paraphr.* 311—14. — *Comment.* 315—26. — *Corol. piet.* 325—26

Cap. XV. Infirmitum inbecillitas sustinenda. Iudeis iuxta promissiones, Gentibus vero ex misericordia predicatum est Evangelium. Dicit Apostolus ad Romanos se venturum. 325—28. — *Anal.* 329—30. — *Paraphr.* 329—33. — *Comment.* 351—44. — *Corollar. piet.* 515—46

Cap. XVI. Varias salutationes. Quinam vitandi. 345—48. — *Anal.* 347—48. — *Paraphr.* 347—50. — *Comment.* 349—60. — *Corol. piet.* 559—62

Writers in Epistolam ad Romanos dilucidatio. XXV, 469—96. — *Quest. promissalis prima.* Unde et quando hanc Epistola missa fuerit. 469—71. *Quest. II.* Quid sit contentum et scopus hujus Epistole. 471—74. *Quest. III.* Qua lingua scripta sit hanc Epistola. 474—75

Capitulum. *Quest. unica.* An tempore quo hanc Epistola est scripta Evangelium foret predicatum per totum mundum. 475—78

Cap. II. *Quest. unica.* Quomodo intelligenda sunt verba verus filii. 478—82

Cap. IV. *Quest. I.* Ex qua fide dicit Apostolus Abrahamum fuisse iustificatum. 482—88. *Quest. II.* De quibusdam aliis huius spectantibus. 485—86

Cap. V. VI. Aliqui textus explicantur. 486—88

Cap. VII. *Quest. unica.* An V. 14. Apostolus de sua persona videtur esse natus? 488—91

Cap. IX. *Quest. I.* Quo sensu dicit Apostolus se optere analima esse a Christo per fratres suis Iudeis. 491—92. *Quest. II.* Quis sit sensus verborum que habentur v. 492—94

Cap. XI. *Quest. unica.* An omnes omnino Iudei in fine mundi qui convertendi et salvandi. 494—96

Epistola ad Romanos contra incredulos propugnatur. V. *Epistola B. PAULI.* III, 1460